

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul „**Construcția unui teren multisport (baschet, volei, tenis) cu iarba artificială, sat Sinesti, rn Ungheni**”

2. Numărul și data contractului **№.01 din 25.01.2025**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Primăria sat Sinesti, rn. Ungheni**

4. Adresa beneficiarului: **rn Ungheni, sat Sinesti.**

5. Țara **RM**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor de Specialitate**
(se notează opțiunea corespunzătoare)
antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație) SRL „Javelin N.A.”

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului)	887 176.41 MDL	
b) finală		
(la data finalizării contractului)	in curs de executie	

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

9. Perioada de execuție a lucrării (luni) _____

a) contractată 6 (sase) **luni**

b) efectiv realizată -

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Pr.bv.nr.1 din **10.06.2025**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Semnat: electronic

Nume: Ion Titu

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „Javelin N.A.”**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Pr.bv.nr.1 din _____

Antreprenor SRL "Javelin N.A."
 (denumirea)

Investitor Primaria com Sinesti
 (denumirea)

Obiect **Constructia unui teren multisport
 (baschet, volei, tenis) cu iarba
 artificiala, sat Sinesti, rn Ungheni**

Valoarea lucrarilor executate **419 401,20 lei**

Proces - verbal №1

de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Teren cu gazon artificial				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	2,1600	840,00	1 814,40
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,6000	1 071,00	2 784,60
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	302,4000	9,98	3 017,20
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	2,6000	152,08	395,40
5	pret	Argila pentru umplutura		81,0000	100,00	8 100,00
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,8100	436,00	353,16
7	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static	100 m3	0,8100	2 328,30	1 885,92

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%				
8	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udat mecanic	m3	8,1000	107,80	873,18
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x100 mm, pe fundatie de beton C12/15sectiune 35x20 cm	m	100,0000	220,32	22 031,60
10	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, din piatra sparta M400 fr5-70mm	m3	162,0000	481,58	78 016,29
11	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	16,2000	632,00	10 238,40
		<i>Total</i>	lei			129 510,15
		Total capitol: Inclusiv salariu				129 510,15
		2. Gard de protectie				10 837,95
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte	m3	3,8800	77,35	300,12

1	2	3	4	5	6	7
		de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
13	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	21,6000	112,78	2 436,04
14	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	37,1000	17,68	655,93
15	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	81,5000	20,74	1 690,31
16	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25 B25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	6,6000	2 098,98	13 853,24
17	CB14F	Schela metalica tubulara	m	96,0000	34,81	3 341,38
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1 309,5000	40,27	52 727,02
19	pret	Dop din mat plastic pentru teava 80x80mm		34,0000	18,00	612,00
20	CL10C	Bare din teava 40x80x2.0 mm si conectii metalice dm=12mm A240, gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea	t	0,5900	36 615,02	21 602,86

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,150 t, asamblate prin sudura elemente C, C*, C**, C***				
21	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	96,3500	186,79	17 997,22
22	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	8,8000	351,00	3 088,80
23	pret	Cablu impletit cu fire din otel zincat d=6.0mm		96,0000	6,00	576,00
24	pret	Cablu impletit cu fire din otel zincat d=3.0mm		792,0000	4,00	3 168,00
25	pret	Intinzator tip inel-cirlig 12x120mm		40,0000	96,00	3 840,00
26	pret	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima 340kg		80,0000	99,00	7 920,00
27	pret	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=3.0....6.0 mm		80,0000	10,00	800,00
28	CC09C	Montarea plasa rabbit din sirma zincata d=2.4mm celula 45x45 mm	m2	282,0000	37,02	10 441,05
29	pret	Plasa rabbit din sirma zincata d=2.4mm celula 45x55 mm		282,0000	65,00	18 330,00
30	CC09C	Montarea plasa protectie textil	m2	192,0000	36,22	6 954,24
31	pret	Plasa textila de protectie rezistenta la razele ultraviolete d=3.0 mm, ochi 100x100mm		192,0000	17,50	3 360,00
32	CK14A	Porti metalice pliante in doua canaturi carcasa metalica 80x40x3.0 mm cu plasa zincata d=2.4mm, inclusiv accesoriile, Dimensiuni unitate 2.00x2.88	m2	5,7600	216,53	1 247,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			174 941,45
		Total capitol: Inclusiv salariu				174 941,45 58 509,25
		3. Lucrari de montare				
33	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	✓ 2,0000	1 506,38	3 012,75
34	TsH80A	Aranjarea Set Pilon Volei mobil profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa, masa pana la 100kg	buc	✓ 1,0000	17,55	17,55
35	TsH80A	Aranjarea portilor de fotbal 3.0x2.0m, masa pina la 100 kg	buc	✓ 2,0000	17,55	35,10
36	TsH80A	Aranjarea Set Pilon Tennis mobil profil 8x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa, masa pina la 100 kg	buc	✓ 1,0000	17,55	17,55
		Total	lei			3 082,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 082,95 874,90
		Total	lei			307 534,55
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			16 853,30
		Transportarea materialelor	3 %			6 334,72
		Cheltuieli de regie	2,6 %			8 598,79
		Total				339 321,36
		Beneficiu de deviz	3 %			10 179,64
		Total				349 501,00
		TVA	20 %			69 900,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				419 401,20

INTOCMIT:

APROBAT

Investitor
Primaria com Sinesti
(denumirea)

L.S.



O. Furor



Postanciuc

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ ПАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAY000336847



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.06.2025 / 10.06.2025		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				JAVELIN S.A. S.R.L., OR.UNGHENI Romana nr.79 bl.1 Cont MD96M02224ASV90537657100, OTP BANK S.A.,			
				c.f./ nr.TVA 1003609004546 / ф.к./ код НДС 9500488			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA COMUNEI SINESTI, S.SINESTI			
				c.f./ nr.TVA 1007601003264 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
				delegatul делегированный		Stampila	
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract Nr.01 din 25.01.2025 P/V 01 din iunie 2025			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Ungheni		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Ungheni, Sinesti	
7. Redirițări Переадресовки		LIVRARE/TRANSFER					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
				10.9 Altă informație /altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
				10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Construcția unui teren multisport (baschet, volei, tenis) cu iarba artificială, s.Sinesti r.Ungheni		set		1		349501,00	
						349501,00	
						20	
						69900,20	
						419401,20	
						X	
						X	
						X	
						0,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				349501,00			
13. Permis eliberarea: Отпуск				contabil MARINA BOJIC			
разрешил:				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)				contabil MARINA BOJIC			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)							
				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)							
				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director IURIE TARUS			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись			